

# Szczoteczki międzyzębowe ELGYDIUM CLINIC Mono COMPACT-5 (purpurowe), 4 sztuki

Nasza cena: 12,24 zł

## Opis słownikowy

Producent	PIERRE FABRE FRANCJA [FR]
Typ Produktu	Akcesoria, Środek higieniczny

## Opis produktu

### Opis

## Szczoteczki międzyzębowe ELGYDIUM CLINIC Mono COMPACT-5 (purpurowe), 4 sztuki

Szczoteczki międzyzębowe **ELGYDIUM CLINIC Mono COMPACT-5** to udoskonalona wersja szczoteczek międzyzębowych ELGYDIUM Mono COMPACT, które efektywnie i w bezpieczny dla dziąseł sposób oczyszczają przestrzenie międzyzębowe oraz prace protetyczne takie jak implanty oraz mosty i korony.

Szczoteczki międzyzębowe **ELGYDIUM Mono COMPACT-5** charakteryzują się innowacyjnym włosiem, które występuje w dwóch różnych długościach na jednym rdzeniu. Dzięki temu szczoteczki międzyzębowe **ELGYDIUM Mono COMPACT-5** jeszcze lepiej dopasowują się do rozmiaru i kształtu przestrzeni międzyzębowej zapewniając najwyższą jakość oczyszczania.

**ELGYDIUM Mono COMPACT-5** posiadają dwa kolory włosia w celu lepiej wizualizacji płytki nazębnej oraz śladów krwi, które mogą wskazywać na niewłaściwe użytkowanie lub choroby dziąseł. Dodatkowo szczoteczki międzyzębowe **ELGYDIUM Mono COMPACT-5** zostały wyposażone w rdzeń o większej trwałości i elastyczności co zwiększa bezpieczeństwo użytkowania.

### Zalety szczoteczek międzyzębowych **ELGYDIUM Mono COMPACT**

- dwie średnice włókien - jedyne na rynku szczoteczki międzyzębowe, które posiadają różnej długości włosie na jednym rdzeniu dzięki czemu jeszcze lepiej dopasowują się do czyszczonego obszaru zwiększając dokładność usuwania resztek pokarmu oraz płytki nazębnej,
- dwa kolory włókien, które spełniają różne funkcje - grubsze włókna w kolorze białym zapewniają efektywne czyszczenie przestrzeni międzyzębowych i uwidaczniają wrażliwe dziąsła w przypadku ich krwawienia, włókna cieńsze w kolorze czarnym zwiększają komfort i bezpieczeństwo wprowadzania szczoteczki w czyszczony obszar i uwidaczniają usuniętą płytkę nazębną,
- zwiększająca się długość rdzenia w większych rozmiarach - pozwala na zwiększenie powierzchni kontaktu szczoteczki z powierzchnią zębów dla dokładnego oczyszczania,
- wygodny uchwyt - zapewnia wygodne i bezpieczne oczyszczanie miejsc trudno dostępnych w jamie ustnej,
- osłonka na szczoteczkę - pozwala na jej higieniczne przechowywanie i przenoszenie, szczoteczkę można używać zawsze gdy tylko zachodzi potrzeba.

Przestrzenie międzyzębowe to miejsca szczególnie narażone na pojawienie się ubytków próchnicowych

Przestrzenie międzyzębowe to miejsca, do których nie dociera włosie szczoteczek do zębów przez co są to obszary nieoczyszczane podczas codziennego szczotkowania zębów. Wynikiem niewłaściwej higieny jamy ustnej jest gromadzenie się resztek pokarmów i płytki bakteryjnej, która jest główną przyczyną próchnicy a także zapalenia dziąseł i krwawienia. Aby dokładnie oczyścić przestrzenie

międzyzębowego należy stosować specjalistyczne szczoteczki międzyzębowe, które zostały opracowane z myślą o czyszczeniu obszarów trudno dostępnych w jamie ustnej.

**ELGYDIUM Mono COMPACT-5** to szczoteczki międzyzębowe, których cienki, wytrzymały i elastyczny rdzeń pozwala na łatwe i nieabrazyjne dla dziąseł wprowadzenie szczoteczki pod różnym kątem. Miękkie, delikatne włókna różnej długości dopasowują się do kształtu obszaru zapewniając najwyższą jakość czyszczenia. Szczoteczki międzyzębowe **ELGYDIUM Mono COMPACT-5** dokładnie usuwają resztki pokarmów oraz płytkę nazębną zapewniając skuteczną ochronę przez próchnicą, zapaleniem dziąseł oraz chorobami przyzębia.

Szczoteczki międzyzębowe **ELGYDIUM Mono COMPACT** dostępne są w wielu rozmiarach.

W zestawie znajdują się 4 szczoteczki międzyzębowe **ELGYDIUM Mono Compact-5**, rozmiar 1,8mm, kolor purpurowy. Każda szczoteczka w zestawie posiada osłonkę na włosie pozwalającą na higieniczne przechowywanie.